

Årsredovisning för  
**EB Golv & Kakel Aktiebolag**

559159-7546

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emil Burell  
Verkställande direktör

2024-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EB Golv & Kakel Aktiebolag, 559159-7546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2018 och bedriver verksamhet inom bygg & inredningsdesign.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	12 265 099	7 778 553	6 257 610	4 511 709
Resultat efter finansiella poster	-363 359	313 622	651 155	257 717
Soliditet %	35,4	49	53,4	59,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under året har det anställts mer personal vilket har gjort att företaget har kunnat ta emot fler uppdrag och därmed har omsättningen ökat.

Det har under året behövts göra en större nedskrivning av kundfordringar och därav går företaget detta år med förlust.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	852 735	247 702
Balanseras i ny räkning		247 702	-247 702
Utdelning		0	
Årets resultat			-303 359
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 100 437</b>	<b>-303 359</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 100 437
Årets resultat	-303 359
<b>Summa</b>	<b>797 078</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	797 078
<b>Summa</b>	<b>797 078</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 265 099	7 778 553
Övriga rörelseintäkter		238 677	12 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 503 776</b>	<b>7 791 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 629 310	-2 866 451
Övriga externa kostnader		-3 062 692	-1 174 318
Personalkostnader	2	-5 116 808	-3 392 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 510	-38 427
Övriga rörelsekostnader		-4 049	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 857 369</b>	<b>-7 471 694</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-353 593</b>	<b>319 854</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		692	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 458	-6 299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 766</b>	<b>-6 232</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-363 359</b>	<b>313 622</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-303 359</b>	<b>313 622</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-65 920
<b>Årets resultat</b>		<b>-303 359</b>	<b>247 702</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	132 135	176 645
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>132 135</b>	<b>176 645</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>132 135</b>	<b>176 645</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		986 680	922 190
Övriga fordringar		96 248	137 789
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		206 190	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 499	219 396
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 506 617</b>	<b>1 279 375</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		755 184	989 616
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>755 184</b>	<b>989 616</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 261 801</b>	<b>2 268 991</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 393 936</b>	<b>2 445 636</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 100 437	852 735
Årets resultat		-303 359	247 702
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>797 078</b>	<b>1 100 437</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>847 078</b>	<b>1 150 437</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	52 899	74 662
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>52 899</b>	<b>74 662</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	20 000
Leverantörsskulder		678 595	459 203
Skatteskulder		0	52 006
Övriga skulder		357 136	396 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		438 228	232 835
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 493 959</b>	<b>1 160 537</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 393 936</b>	<b>2 445 636</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	222 550	149 550
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		73 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>222 550</b>	<b>222 550</b>
Ingående avskrivningar	-45 905	-7 478
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-44 510	-38 427
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-90 415</b>	<b>-45 905</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>132 135</b>	<b>176 645</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll	82 252	112 162
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>582 252</b>	<b>112 162</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Emil Burell*

2024-05-15

Emil Burell  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-15

*Ludwig Holmgren*

Ludwig Holmgren  
Auktoriserad revisor
